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اگر مانند نیروهای نظامی و امنیتی اروپا و آمریکا برخورد میکردیم قضایا در یکی دو روز جمع میشد| دستگیر شدگان اطلاعی

از اصول اولیه نماز ندارند.

با آشوب و هنجارشکنی میخواهند لختی پادشاه عیان نشود؛ 

محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام جمهوری اسلامی ایران در آیین گرامیداشت شهدای شاهچراغ در
مسجد سالار شهیدان تبریز گفت:

فارغ از جوانها و نوجوانان فریب خورده، میدان دارانی که غائله و اغتشاشات این روزها را مدیریت میکنند دنبال گرفتن انتقام
آمریکا را از جمهوری اسلامی هستند، کشوری که شروع کننده و سرخط مخالفت با استکبار و آمریکا بوده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

هیمنه رسانهای دنیا به ویژه رسانههای فارسی زبان دشمن تصویری وارونه از واقعیتهای جامعه ایرانی مخابره میکنند،
تصویری که مشابه آن را در رسانههای غیر فارسی لندن و پاریس نمیبینید و اراجیف و اخبار کذبی را مخابره میکنند که برای

چندمین بار زمینهساز مضحکه خود آنها خواهد شد برای نمونه همین رسانهها در حادثه تروریستی شاهچراغ که خدشه به حرمت
این بارگاه وقاحت و جنایتی کمتر از به خاک و خون کشیدن مردم بیگناه نبود برای مدتی لال شده بودند و بعد هم که مدعی

شدند خود حکومت ایران مسبب این حادثه بوده و وقتی که جریان تکفیری داعش مسئولیت به شهادت رساندن کودک خردسال
و مادر بچه در آغوش و خادم سالخورده شاهچراغ را به عهده گرفت، چاره را در مرتببط کردن این اقدام وحشیانه به اعمال و

عملکرد جمهوری اسلامی ایران دیدند. ما با چنین فضای شبهه ناکی روبهرو هستیم و در چنین کثرت شبهاتی حتی خواص هم
دچار تردید و اشتباه میشوند و میپرسند که آیا نیروهای امنیتی توان مقابله با این مسائل را ندارند که پاسخ هم آری است هم

نه، نه از آن جهت که برخورد نیروهای نظامی و امنیتی ما مانند آنچه در اروپا و آمریکا رخ میدهد نمیتواند صورت گیرد؛ روشی
که در آن کوچکترین شرارت و نافرمانی با بدترین نوع برخورد در همان وهله نخست روبرو میشود. اگر چنین برخورد

میکردیم قضایای اخیر در همان یکی دو روز اول جمع میشد و دلیل طولانی شدن فتنههایی مانند فتنه ۸۸ نیز همین نوع
برخورد مصلحانه با فریب خوردگان و جدا کردن حساب آنان از تربیت شدگان سرویسهای جاسوسی سی آیای و موساد و

جنایتکاران سعودی و حاصل آن نیز کاهش محسوس تعداد حاضران در صحنههای میدانی است.

و ادامه داد:

ریشه و بنیان وقایع این روز تنها در چنته اسرائیلیها پیدا میشود و حادثه وحشتناک چند روز گذشته در مسیر کرج نیز نتیجه
همین آموزشها بود.  در شرایطی که در ۵۰ روز گذشته ۴۰ درصد آشوبهای کشور در تهران رخ داده حتی یک نفر از

اغتشاشگران در صحنههای آشوب و اغتشاش کشته نشدهاند اما تنها در همین تهران هفت نفر از پلیس و بسیج و مردم عادی
در این صحنهها به شهادت رسیدهاند و این دلیل مظلومیت نیروی مقتدر امنیتی است که حتی در استفاده از کمترین ابزار

برخورد و مقابله با اغتشاشگران کمال ملاحظه را دارند. کجای دنیا پلیس با بلندگو میگوید من نگهدار شما در برابر دشمنم،
فحش ندهید؟ اکنون در شهرهایی مانند تبریز در کف میدان مورد خاصی را شاهد نیستیم و شاید در دانشگاهها برخی تحرکات

را میبینیم که البته این ذات فضای پرسشگر دانشگاهی است و ما هم اگر بتوانیم فردی را از این قافله غفلتزدگان جدا کنیم،
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برنده هستیم. موضوعی که بسیار آزار دهنده است و آن اینکه در فضای مسموم مجازی مطالبی را به خورد مخاطب به ویژه از
نوع جوانان میدهند که آنها را مسخ این فضا کرده به گونهای با ترویج بازیهای خشونتآمیز به نوعی آنها را برای چنین
روزهایی و تکرار چنین اقدامات وحشیانهای در فضای واقعی و جامعه آموزش میدهند. متأسفانه وقتی برای کنترل فضای

مجازی بدون مهار و ضابطه نیز اقدام میشود برخی با آن مخالفت میکنند البته در زمینه کنترل فضای مجازی باید مدیریت
شده و با حساب و کتاب ورود کنیم اما برخی رسانهها و شبکههای مجازی که به نوعی نقش هدایت و کنترل عملیات اغتشاشات

اخیر را بر عهده گرفته بودند، محدود شدهاند و در مقابل نیز برای سلامت جامعه نمونه نرمافزارها و شبکههای مجازی داخلی
نیز بهینهتر از گذشته به ارائه خدمات میپردازند و شاهد کوچ بخشی از جامعه و کسب و کارها به این سمت هستیم. برخی

دولتها به چنین موضوعاتی بیتوجه بودهاند به طوری که وقتی رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی میخواهد در مورد موضوع
موسیقی و ضابطهمندی آن با رئیس دولت پیشین صحبت کند، این پاسخ را میشنود که مگر ما مسئول گوش مردم هم هستیم
در حالی که مردم باید بدانند که دولتها برای آسانی کار آنها سر کار هستند اما این سهولت به معنی آسانی ظاهری نیست و

دسترسی آسان همه به ابزاری چون اسلحه نتیجهاش میشود کشتار کودکان در مهدکودکهای آمریکا. سهل گیری ظاهری برخی
دولتها در کشور ما نیز اکنون منجر به تربیت نسلی شده که برخی در آن به هیچ قیدی مقید نیستند و وقتی حدود هزار نفر از

دستگیر شدگان اخیر مورد بررسی قرار میگیرند متوجه میشویم که هیچ قرابتی با فرهنگ دینی و ملی ما ندارند و حتی
اطلاعی از اصول اولیهای چون نماز ندارند. به واسطه عملکرد برخی مسئولان شاهد صحنههایی هستیم که برخی دختر و پسر

دسته جمعی در فضای علمی و فرهنگی مانند دانشگاه زبان به دشنام و فحاشی میگشایند و در خارج از کشور نیز شاهد تجمع
کسانی بودیم که نه تنها با یکدیگر زاویه و اختلاف دارند بلکه هیچ یک از معیارها و اصول اولیه را به رسمیت نمیشناسند و برای

نمونه در یکی از همین تجمعات وقتی فردی با عنوان در خطر بودن ناموس ایرانیان در داخل میخواست جمع را تهییج کند از
سوی برخی دیگر با این جواب روبهرو میشود که ما ناموسی نداریم و ناموس کسی نیستیم. در چنین فضایی جهاد تبیین

نمیتواند از نوع کلامی باشد و باید از نوع محبت و خدمت باشد، محبت از این جهت که فرماندهی به نیروهای خود بگوید ما
ملزم به تامین امنیت همانهایی هم هستیم که به ما فحش میدهند و در بعد خدمت نیز میتوان بهجای دل بستن به بیرون و

برداشته شدن تحریمها، چشم به توان داخل دوخت و مانند دولت فعلی که در کنار ادامه مذاکرات، درد را فهمیده و بهجای
اقدامات دم دستی نظیر استقراض از بانک مرکزی بانک مرکزی، بنا را بر قطع این فرآیند و حل اثر تورمی آن گذاشته و تا

امروز ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از بدهیهای دولت قبل به بانک مرکزی را نیز پرداخته تا آثار تورمی آن متوجه جامعه نشود و
اثرات مثبت آن در آینده بیشتر احساس خواهد شد.  علاوه بر این برخلاف همه آنهایی که میگفتند مگر شما زبان دنیا را

بلدید، زبان نابلدهای دولت کنونی به اندازه کل هشت سال دولت زبان بلد و دنیا شناس قبلی ارتباط بین المللی برقرار
کردهاند.

صفار هرندی گفت:

امروز اگر عدهای به خیابان میآیند و با به حاشیه کشاندن مطالبات و خواستههای به حق عمومی، دست به آشوب و
هنجارشکنی میزنند فقط میخواهند تا لختی پادشاه عیان نشود و اگر در این اتفاقات جمعی از عزیزان و پاکان خود را از دست
میدهیم، هزینه و پیشکشی است برای رسیدن به ایرانی بالنده و قویتر و باید در قبال دوستانمان ملایم و منعطف و در مقابل

دشمنان استوار و مستحکم بایستیم و امیدواریم شهدای این راه که جایگاهی بسیار بالا دارند با شهدای صدر اسلام محشور
شوند.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
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